terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

 PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS N° 017/2014.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA torna público, para conhecimento dos interessados, que a
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 017-PRP/2014, cujo
objeto e aquisição futura e eventual de medicamentos, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde deste Município, foi considerada FRACASSADA, tendo em vista que os valores
apresentados nas propostas de preços das licitantes presentes encontram-se acima do valor estimado
pela Administração.  Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 15 de julho de 2014. Edmilson da Cruz Alves -
Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10FBB81EA19085413C61C11AADF91760

		2014-07-15T09:19:44-0300